ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ARMAZÉM

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO/ HOMOLOGAÇÃO

O Município de Armazém/SC, torna público, para conhecimento
dos interessados, a Homologação do Processo nº 21/2024/PMA
de CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 01/2024/OU/PMA, baseado no
artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021. OBJETO Chamamento
para recebimento de propostas e habilitação para fornecimento de
gêneros alimentícios da agricultura familiar, destinados à
alimentação escolar do Município de Armazém/SC, conforme Lei
nº. 11.947/2009 de 16/06/2009 e Resolução do FNDE nº. 38/2009
de 16/07/2009, conforme especificações dos gêneros alimentícios
do termo de referência, ANEXO I. CONTRATADO: Cooperativa
de Produção Agroindustrial dos Agricultores Familiares do Vale do
Rio Capivari - COOPERRICA, no valor R$ 307.556,00. Data da
Adjudicação/ Homologação: 19/04/2024. Luiz Paulo Rodrigues
Mendes - Prefeito Municipal.